SEI/UNIFAL-MG - 0440295 - Resultado

1of1

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

Ministério da Educagdo

Universidade Federal de Alfenas
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br

RESULTADO

MINISTERIO DA EDUCACAO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001

Telefone: (35) 3701-9290

Unifal3

Universigade Federal de Alfenas

PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 13/2020 - Vaga A - Cargo: Professor Visitante
Data/Hora Emissdo: 21/12/2020 - 09:09h

Divulgacao do Resultado Final
# Insc. Nome Analise da
Titulacio
1 37824 AMANDA AVILA CARDOSO 8.33
2 37796 TAMARA REZENDE MARQUES 8.64
3 37949 CRISTIANE JOVELINA DA SILVA 8.20
4 37937 VIRGILIO GAVICHO UARROTA 8.60
5 37925 TASSIO BRITO DE OLIVEIRA 7.20
6 37819 AGUSTIN CAMACHO GUERRERO 751
7 37881 FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA 10.00
8 37801 ELISSANDRA PACITO TORALES 1.77
9 37920 FABIO CURY DE BARROS 6.98
10 37830 SWANNI TATIANA ALVARADO ROMERQ 6.58
11 37790 MARLY DAMARO BLASQUES TOOGE TOOGE Eliminado
12 37804 ANA MARIA NIEVAS Eliminado
13 37826 HUBERT AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ Eliminado
14 37833 IVANA ELENA CAMEJO AVILES Eliminado
15 37848 CLEIDE NASCIMENTO CAMPOS Eliminado
16 37943 VANESSA BEZERRA DE MENEZES OLIVEIRA Eliminado

Nota
Analise do
Plano de
Trabalho

8.23
7.10
7.50
6.50
7.00
6.53
3.83
533

Nota
Final

16.5600
15.7400
15.7000
15.1000
14.2000
14.0400
13.8300
13.1000

6.9800

6.5800

Classificacio

12 Lugar
22 Lugar
32 Lugar
Reprovado
42 Lugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

il
sel
assinatura
eletrénica

&8

Documento assinado eletronicamente por Plinio Rodrigues dos Santos Filho, Professor do Magistério Superior, em 21/12/2020, as 14:08, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il
Sel
assinatura
eletrénica

a8

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Luiz Mincato, Professor do Magistério Superior, em 21/12/2020, as 14:55, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no

art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il
Sel
assinatura
eletrénica

&

Documento assinado eletronicamente por Marina Wolowski Torres, Professor do Magistério Superior, em 22/12/2020, as 14:09, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento

no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

@ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
1 informando o cddigo verificador 0440295 e o c6digo CRC DFDC469D.

Referéncia: Processo n2 23087.001234/2020-19

SEIn2 0440295

22/12/2020 14:23



