

Ministério da Educação Universidade Federal de Alfenas Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br

RESULTADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290



PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 13/2020 - Vaga A - Cargo: Professor Visitante

Data/Hora Emissão: 21/12/2020 - 09:09h

Divulgação do Resultado Final						
#	Insc.	Nome	Nota Análise da Titulação	Nota Análise do Plano de Trabalho	Nota Final	Classificação
1	37824	AMANDA ÁVILA CARDOSO	8.33	8.23	16.5600	1º Lugar
2	37796	TAMARA REZENDE MARQUES	8.64	7.10	15.7400	2º Lugar
3	37949	CRISTIANE JOVELINA DA SILVA	8.20	7.50	15.7000	3º Lugar
4	37937	VIRGILIO GAVICHO UARROTA	8.60	6.50	15.1000	Reprovado
5	37925	TÁSSIO BRITO DE OLIVEIRA	7.20	7.00	14.2000	4º Lugar
6	37819	AGUSTÍN CAMACHO GUERRERO	7.51	6.53	14.0400	Reprovado
7	37881	FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA	10.00	3.83	13.8300	Reprovado
8	37801	ELISSANDRA PACITO TORALES	7.77	5.33	13.1000	Reprovado
9	37920	FÁBIO CURY DE BARROS	6.98		6.9800	Reprovado
10	37830	SWANNI TATIANA ALVARADO ROMERO	6.58		6.5800	Reprovado
11	37790	MARLY DAMARO BLASQUES TOOGE TOOGE	Eliminado			Eliminado
12	37804	ANA MARIA NIEVAS	Eliminado			Eliminado
13	37826	HUBERT AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ	Eliminado			Eliminado
14	37833	IVANA ELENA CAMEJO AVILES	Eliminado			Eliminado
15	37848	CLEIDE NASCIMENTO CAMPOS	Eliminado			Eliminado
16	37943	VANESSA BEZERRA DE MENEZES OLIVEIRA	Eliminado			Eliminado



Documento assinado eletronicamente por Plinio Rodrigues dos Santos Filho, Professor do Magistério Superior, em 21/12/2020, às 14:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Luiz Mincato, Professor do Magistério Superior, em 21/12/2020, às 14:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Marina Wolowski Torres, Professor do Magistério Superior, em 22/12/2020, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0440295** e o código CRC **DFDC469D**.

Referência: Processo nº 23087.001234/2020-19 SEI nº 0440295

1 of 1 22/12/2020 14:23